# 徳島市阿波おどり

# の大大東集

### TOKUSHIMA CITY AWAODORI AMBASSADOR

徳島市では、阿波おどりの魅力を 広く国内外に発信するとともに、 阿波おどりを通じた支援の輪をつ なげるため、継続的に徳島市と一 緒に阿波おどりを盛り上げるため の情報発信や支援・協力を行って いただける「徳島市阿波おどり 公式アンバサダー」(個人・法人) を募集します。

## 活動内容

次に掲げる内容について、徳島市と協力し、 可能な範囲で活動していただきます。

- 1 阿波おどりの写真・動画提供
- 2 SNSでの情報発信
- 3 阿波おどり本番・イベントのボランティア
- 4 阿波おどり本番・イベントの協賛等
- 5 阿波おどり本番・イベントの**各種協力**
- 6 自身の店舗等にポスターやチラシの設置
- 7 アンケートの協力
- 8 メディアからの取材協力
- 9 その他、阿波おどりの魅力発信や支援・協力に 関すること

#### 。 応募要件

阿波おどりが大好きな方で、徳島市阿波おどりの情報発信などにご協力いただける個人・法人

#### 申込方法 \*\*2パターン あります

#### ●応募フォームでの申込

下記媒体の募集ページもしくは 右記の QR コードから申し込み してください。

- ・徳島市ホームページ
- ・徳島市公式観光サイト「Fun!Fun! とくしま」

#### ● 所定申込書での申込

裏面の申込書に必要事項を記入し、徳島市にぎわい交流課 ヘメール、FAX または郵送してください。



いっしょに**徳島**を 盛り上げましょう!

詳しくは、徳島市公式観光サイト 「Fun!Fun!とくしま」の募集ページを ご覧ください。



応募フォーム



# 徳島市阿波おどり公式アンバサダー登録申込書(個人・法人)

徳島市にぎわい交流課 宛

記入日 令和 年 月 日

「徳島市阿波おどり公式アンバサダー」に登録について、次のとおり申し込みます。

(ふりがな) 氏 名 ※法人は法人名と 申込者名を記入			(西暦) 生年月日	*	年 個人のみ記入	月	日
(郵便番号) 住 所	(〒 -	)					
電話番号							
メールアドレス							
SNS アカウント	Instagram		Fac	Facebook			
	Twitter		LIN	_			
協力内容 ※ご協力していただ ける項目にチェック を入れてください。	<ul> <li>□ 阿波おどりの写真・動画提供</li> <li>□ SNS での情報発信</li> <li>□ 阿波おどり本番・イベントのボランティア</li> <li>□ 阿波おどり本番・イベントの協賛等</li> <li>□ 阿波おどり本番・イベントの各種協力(具体的にあればご記入ください)</li> <li>□ 自身の店舗等にポスターやチラシ設置</li> <li>□ アンケートの協力</li> <li>□ メディアからの取材協力</li> </ul>						
	□ その他、阿	波おどりの魅力発信 あればご記入くださ		力に関す	けること		

#### <注意事項等>

- ・収集した個人情報は、この事業以外では利用しません。
- ・協力内容は公序良俗に反しないもの、ビジネスにつながらないものに限ります。
- ・提供(投稿)する写真等については、肖像権や著作権を侵害しないもので、かつ、公式 Instagram「「阿波おどり未来へつなぐプロジェクト」によるシェアのほか、徳島市公式観光サイト、パンフレット、PR 活動で、二次利用することを承認しているものに限ります。
- ・著作権、その他の権利について、第三者との間に紛争等が生じた場合、徳島市はその一切の責任を負わないことを 了承し、ご本人の責任と一切の費用負担により当該紛争等を処理、解決するものとします。
- ・ご協力にあたって生じるインターネット接続料や通信料などの諸費用は、ご本人の負担となります。

【お問い合わせ先】徳島市にぎわい交流課(電話:088-621-5232) 【応募先】郵 送:〒770-8571 徳島市幸町2丁目5番地 徳島市役所 にぎわい交流課 FAX:088-621-5457

メール:nigiwai\_koryu@city-tokushima.i-tokushima.jp